Município de Minduri
a!!s•:ot"'el)to i;Tiiiliiilii!iliCóíã• www.mindul"i.mg.gov.br - municiplo@minduri.mg.gov.br

AVISO DE EXTRATO DE ATA

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o no
17.954.041/0001-10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Decreto
1739/2018, torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em
Jornal Regional de Grande Circulação no dia 22 de março de 2019, pag. 4 Edição
2020.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2019.
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão no 007/2019 SRP.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados
em eventos para a realização da XXVI Exposição Agropecuária de Minduri/MG
de 2019 a ser realizada no Parque de Exposição "Homero Penha de Andrade",
localizado na Rua Paraná, NO 391, Bairro Vila Vassalo, nesta cidade, nos dias
25, 26,27 e 28 de Julho de 2019. Conforme no anexo I.
VENCEDOR: H STUDIO PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME, CNPJ
23.046.792/0001-30.
VALOR GLOBAL: R$ 89.200,00 (oitenta e nove mil e duzentos e reais).
VIGÊNCIA DA ATA: 4 meses de 03/04/2019 a 03/08/2020.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto
Municipal 1836/2018, e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.10.00.13.392.010.2.0078-339039.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO No: 024/2019, Pregão Presencial n° 007/2019/SRP.
CONTRATO N°: 031/2019.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: H STUDIO PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME, CNPJ
23.046.792/0001-30.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados
em eventos para a realização da XXVI Exposição Agropecuária de Minduri/MG
de 2019 a ser realizada no Parque de Exposição "Homero Penha de Andrade",
localizado na Rua Paraná, NO 391, Bairro Vila Vassalo, nesta cidade, nos dias
25, 26,27 e 28 de Julho de 2019. Conforme no anexo I.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 89.200,00 (oitenta 'e nove mil e duzentos e reais).
VIGÊNCIA: 117 dias 04/04/2019 a 29/07/2019.

Minduri/MG, 04 de abril 2019.

Daniel de 'A orim Freitas
Pregoeiro

r • .,~lCADO NO MURAL DA PREFL':URA

o~ o~ /20 )~
.:DURI-MG i'. --

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) .3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10